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  تسکین غم جنگ
 احسان منصوری: »تماشای موشک های فراصوت ایرانی زخم و غم جنگ 
را تسکین می دهد. درود بر متخصصان ایرانی که تحت تحریم تمام عیار 
تکنولوژی و اقتصادی غرب و بدون سرسوزنی کمک از شرق، چنین سلاحی 

ساختند برای دفاع مقدس از وطن.«
 بهُت جهانی از عملیات ایران

 نیک پور: »دشمن صهیونی فکر می کرد با رفتن سرداران بزرگ، ایران 
قدرت تصمیم گیری، طراحی و اجرای عملیاتی را نداره! اما عملیات دیشب، 
یک عملیات استثنایی برای به رخ کشیدن قدرت ایران بود که دکترین نظامی 

جهان را در بهت و شوک فرو برد.«
 تا پای جان برای ایران

 زینب سلیمانی، دختر 
شهید سلیمانی با انتشار این 
تصویر نوشت: »آن هنگام 
پاکتان  پیکرهای  با  که 
تمام  لحظه ای  شدیم،  روبه رو 
یک  کودکی،  دوران  خاطرات 
عمر همسایگی و ایام بعد از 
شهادت حاج قاسم، از پیش 
داغ  شد.  رد  چشمان مان 

شما اگرچه جگرها را سوزاند اما از مولای مان آموخته ایم شهادت قله و اوج 
رستگاری ست. ما برای ایران تا پای جان ایستاده ایم.«

 درِ جهنم روی آمریکا هم باز است
 احسان صالحی: »نتانیاهو جنگ را با چراغ سبز و لجستیک آمریکا آغاز کرد اما 
به این قانع نیست و در پی باز کردن مستقیم پای آمریکاست. احتمالاً این کار را از 
طریق حمله به اهداف آمریکا و منتسب کردن آن به ایران انجام دهد. این سناریو 

را باید افشا کرد. البته آمریکا اگر وارد شود، درِ جهنم به روی او هم باز است!«
 نسل جدید پای کار دفاع از ایران

 علیرضا زادبر: »این روزها پشت سیستم پدافند و موشکی متولدین دهه 
۶۰ و حتی ۷۰ نشسته اند. امر دفاع از ایران از متولدین دهه ۳۰ و ۴۰ به 
نسلی رسیده که روزهای انقلاب و خمینی بزرگ را از نزدیک ندیده اند. یادتان 
هست می گفتند: نسل جدید توان دفاع از ایران را ندارد! می گفتند: نسل 

جدید مثل گذشته ایستادگی نمی کند.«
 اوضاع صهیونیست ها وخیم تر خواهد شد

 سیدمحمد مرندی: »تقریباً تمام موشک هایی که ایران در این موج شلیک 
کرد، مدل های 2۰ تا ۳۰ سال پیش بودند، اما به تک موشک نسل جدیدتری 
که به حیفا برخورد کرد نگاه کنید. بعد ببینید برق قطع می شود. صبر کنید 
تا ایران ذخایر قدیمی خود را خالی کند، آن وقت اوضاع برای این رژیم 

نسل کش جالب تر خواهد شد.«
 بچه ها! بیشتر درس بخوانید

 عطیه همتی: »الان دقیقاً وقت اینه که بچه هامونو تشویق به درس خوندن 
و افتخارآفرینی برای کشور کنیم. بچه هایی که آرزو کنند طهرانچی و 
طهرانی مقدم و شهید شهریاری بشن. دانشمند هسته ای و فیزیکدان بشن!«

 این جان ها »عدد« نمی شوند
  زهرا بهروزآذر، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با انتشار 
تصاویری نوشت: »این جان های عزیز، این زنان، کودکان و شهروندان، هرگز 
برای ما به عدد تبدیل نمی شوند. قصه زندگی و شهادت شان در قلب و روح ما 
خواهد ماند؛ و بذر نفرت عمیق و کهنه ای را که از رژیم کودک کش اسرائیل 

بر دل داشتیم، به فریادی ملی و آتش خشمی خاموش ناشدنی  بدل کرد.«
 چهره های واقعی عیان شد

 مرتضی غرقی: »حمله اسرائیل به ایران آزمونی برای اپوزیسیون، فعالان 
سیاسی و منتقدان جمهوری اسلامی ایران در خارج بود که نشان دهند چقدر 
حفظ تمامیت ارضی ، استقلال و امنیت ایران برایشان مهم است. این حمله 
چهره واقعی برخی از آنها را برملا کرد، برخی از آنها سکوت و برخی دیگر از 

رژیم جنایتکار اسرائیل حمایت کردند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پرواز سانحه  کشته شدگان   شمار 
۱۷۱ ایر ایندیا پس از کشف اجساد بیشتر  

دانشکده  خوابگاه  یک  ویرانه های  در 
پزشکی در شهر »احمدآباد« در غرب 

هند به ۲۷۴ نفر افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، این سانحه روز پنجشنبه 
رخ داد و هواپیما کمی قبل از سقوط به مجتمع این خوابگاه برخورد کرد. این 
هواپیمای مسافربری متعلق به شرکت هواپیمایی ایر ایندیا )Air India( که 
روز پنجشنبه از شهر احمدآباد هند عازم فرودگاه گَتویک لندن بود، مدت 

زمان کوتاهی پس از برخاستن، سقوط کرد.
هواپیما پس از برخاستن از زمین، یک سیگنال اضطراری برای برج 

مراقبت فرستاد، اما پس از آن هیچ پاسخی از هواپیما شنیده نشد.
به گزارش تایمز آو ایندیا، تیم های جست وجو هنگام بازیابی جعبه سیاه 
هواپیما که در پشت بام یکی از ساختمان ها پیدا شده بود، اجساد بیشتری 

را کشف کردند.
ایر ایندیا در ابتدا مرگ 2۴۱ نفر از 2۴2 سرنشین هواپیما را تأیید کرده 
بود. از مجموع فعلی، گمان می رود ۳۳ نفر از کشته شدگان دانشجو باشند و 

روی زمین جان خود را از دست داده باشند.
براساس گزارش ها، تنها یک مسافر پس از پریدن از هواپیما به بیرون قبل 

از سقوط از این سانحه جان سالم به در برد.
در همین حال »رام موهان نایدو«، وزیر هوانوردی غیرنظامی هند اعلام 
کرد که یک کمیته تحقیق سطح بالا تشکیل شده و سه ماه فرصت دارد تا 
تحقیقات خود را تکمیل کند. این وزارتخانه اعلام کرد این تحقیقات شامل 
توصیه هایی برای رویه های عملیاتی استاندارد جدید و به منظور جلوگیری از 

حوادث مشابه خواهد بود.
طبق گزارش رسانه های هندی، تحقیقات در حال بررسی چندین علت 
احتمالی از جمله نقص فنی، سهل انگاری هواپیمایی و احتمال برخورد پرنده 

را شامل می شود.
به گزارش آناتولی، مسافران شامل ۱۶۹ تبعه هندی، ۵۳ تبعه انگلیسی، 

هفت شهروند پرتغالی و یک کانادایی بودند.
وزیر کشور هند نیز که روز پنج شنبه از محل سقوط هواپیما بازدید 
کرد، گفت که تعداد نهائی کشته شدگان پس از تکمیل آزمایش DNA تأیید 

خواهد شد.
همچنین در خبری دیگر، سقوط یک بالگرد در ایالت اوتاراکند در شمال 
هند باعث مرگ هفت سرنشین آن شد و مقامات در حال بررسی علت وقوع 

این حادثه هستند.
رسانه های محلی گزارش دادند که یک بالگرد روز یکشنبه در ایالت 
اوتاراکند در شمال هند سقوط کرد و هر هفت سرنشین آن از جمله خلبان 
کشته شدند. یکی از مقامات ایالتی در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
گفت: خبر بسیار غم انگیزی در مورد سقوط بالگرد در منطقه »رودراپرایاگ« 
دریافت شده است. او همچنین افزود که مقامات محلی و تیم های امداد و 

نجات عملیات امدادرسانی را آغاز کرده اند.
 )UCADA( در همین حال، اداره توسعه هوانوردی غیرنظامی اوتاراکند

اعلام کرد که یکی از مسافران این بالگرد کودک بوده است.
UCADA همچنین اعلام کرد که تیمی را برای بررسی دلیل سقوط به 

محل حادثه اعزام کرده است.
به گزارش دویچه وله، این بالگرد متعلق به یک شرکت خصوصی به 
نام »آریان اوییشن« است. اوتاراکند با کوه ها و سرسبزی اش یک مقصد 
گردشگری محبوب است. همچنین با چندین معبد و مکان مقدس، یک 

مقصد زیارتی مهم برای هندوها است.

 افزایش تلفات 
سانحه هوائی
 به ۲۷۴ نفر

هند

به  تهران  شهرداری  معاون 
پایتخت نشینان اطمینان داد؛ تمامی اقلام 
بازارهای  مصرفی شهروندان در میادین و 
میوه و تره بار شهرداری تهران وجود دارد 

و جای نگرانی نیست.
به گزارش پایگاه خبری شهر، »محمد 
سراب نشین« معاون بهره برداری و بهداشت 
سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران گفت: به رغم شرایط ویژه ای که کشور 
در آن قرار دارد، اما تأثیری در خدمات رسانی 
میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 

به وجود نیامده است.
سراب نشین افزود: در طول چند روز 
گذشته تمام تلاش سازمان مدیریت میادین 
میوه و تره بار شهرداری تهران و بهره برداران 
محصولات، تأمین مایحتاج شهروندان تهرانی 

بود. در سه روز گذشته نیز روند فعالیت تمامی 
بازارها و میادین عادی بود و هیچ گونه شلوغی 
و ازدحام برای تهیه اقلام مصرفی از سوی 
شهروندان مشاهده نمی شد. وی ادامه داد: بیان 
انجام شده تمامی  کرد: طبق تصمیم گیری های 
شرایط در میادین و بازارهای میوه و تره بار تحت 
کنترل بوده و تمامی میادین و بازارها در مناطق 
22گانه و محله ها فعال هستند. همچنین 
تاکنون نیز هیچ گونه افزایش قیمتی در کالاها 

و اقلام مصرفی نداشتیم.
معاون سازمان مدیریت میادین میوه و 
تره بار شهرداری تهران تأکید کرد: سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران 
در این شرایط خاص در کنار شهروندان تهرانی 
قرار دارد تا در تأمین مایحتاج خود دچار مشکل 

نشوند.

 خدمات رسانی میادین میوه و تره بار تهران
 از ۸ صبح تا ۱۶ به صورت یکسره

مدیریت  سازمان  مدیرعامل  همچنین، 
میادین میوه و تره بار شهرداری تهران اظهار 
داشت: با توجه به استقبال شهروندان تهرانی از 
میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 
و اهمیت استمرار خدمات رسانی به همشهریان؛ 
از تاریخ 2۶ خردادماه ۱۴۰۴ ساعت کار میادین 
از ۸ صبح تا ساعت ۱۶ به صورت یکسره و بدون 

تعطیلی ادامه خواهد داشت.
مهدی بختیاری زاده افزود: در طول این 
ساعات و بدون تعطیلی تمامی بازارها و میادین 
به خدمت رسانی به شهروندان می پردازند و 
شهروندان می توانند تمامی اقلام مصرفی خود 
را از بازارها و میادین میوه و تره بار شهرداری 

تهران تهیه کنند.

رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت گفت: 
روال معمول اقدامات درمانی و اعمال جراحی در 

بیمارستان ها و مراکز درمانی به قوت خود باقیست.
حسین کرمانپور در گفت وگو با ایسنا ضمن تاکید بر 
آمادگی ۱۰۰درصدی تیم سلامت و مراکز درمانی برای ارائه 
خدمات به مجروحان ناشی از تجاوزات رژیم صهیونیستی، 
اظهار داشت: تاکید می کنم که کمبود خاصی در حوزه 
دارو، تجهیزات و همچنین نیروی انسانی نداریم و بسیاری 
از همکاران نیز برای ارائه خدمات داوطلبانه اعلام آمادگی 

کرده اند.
کرمانپور با بیان اینکه همچنین در مراکز درمانی و 
برای ارائه خدمات کمبودی در حوزه خون و فرآورده های 
خونی وجود ندارد، افزود: اینکه با توجه به شرایط موجود 
برخی علاقه مند به اهدای خون باشند، به لحاظ همبستگی و 
نوع دوستی بسیار خوب و پسندیده است و هموطنان می توانند 
برای اهدای خون به پایگاه های انتقال خون در سراسر کشور 
مراجعه کنند. اما تاکید می شود که در حال حاضر کمبودی 
در حوزه خون و فرآورده های خونی وجود ندارد، وضعیت 
ذخایر خونی مناسب است و نیاز مراکز درمانی تامین می شود.

وی در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت مجروحان حملات 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در مراکز درمانی بیان داشت: 

بیش از نیمی از مجروحان ترخیص شده و باقیمانده مجروحان 
نیز اقدامات درمانی شان در حال انجام است و به این ترتیب 
تا پایان هفته بخش دیگری از مجروحان ترخیص خواهند 
شد. تعدادی هم تحت درمان قرار دارند که با دعای خیر 
مردم و اقدامات درمانی در حال انجام، پس از بهبود ترخیص 

خواهند شد.
رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت ادامه داد: روال 
معمول اقدامات درمانی و اعمال جراحی در بیمارستان ها و 
مراکز درمانی به قوت خود باقیست؛ اما به ویژه در استان هایی 
که مورد تعرض و تجاوز رژیم صهیونیستی قرار گرفته اند توصیه 
می شود اگر اقدام درمانی یا جراحی ضرورتی ندارد، افراد این 
اقدام را به زمانی دیگر موکول کنند. اما در مجموع اعمال 
جراحی و اقدامات درمانی در بیمارستان ها در حال انجام 

است و مشکلی از این بابت نیست.
 چند توصیه مهم

کرمانپور همچنین به مردم توصیه کرد: وقتی هشداری 
داده می شود یا آژیر خطر به صدا درمی آید، از پنجره ها فاصله 
گرفته و در محیط های امن و چهاردیواری در خانه یا محل کار 
قرار گیرند؛ چرا که موج انفجار و ترکش ها ممکن است باعث 
آسیب به شیشه ها و پرتاب اجسام سنگین و فلزات به سوی 
افراد در منازل شود. بر همین اساس تاکید می شود که افراد 

از استراحت کنار شیشه ها پرهیز کنند و در مواقع خطر در 
محیط امن در خانه یا محل کار قرار گیرند. وی همچنین از 
مردم خواست در مناطق حادثه دیده با همدلی و همبستگی 
برای تخلیه نخاله های ناشی از حادثه همکاری داشته باشند 
تا به این ترتیب آمبولانس ها و ماشین های امدادی برای ارائه 

خدمات و امدادرسانی سریع تر در محل حضور یابند.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
همچنین از مردم خواست که آرامش خود را حفظ کنند و 
در مواقع بحران توجه ویژه ای به کودکان، بیماران مزمن، 
سالمندان و مادران باردار داشته باشند. همچنین لازم است 
در خبررسانی به این افراد دقت شود و خبرهای امیدوار کننده 
به این افراد داده شود. گفت وگوها اگر در محضر کودکان باشد، 
ممکن است اثرات سوئی برای آنها داشته باشد، بنابراین لازم 

است در این چنین مواردی دقت نظر کافی داشته باشیم.
 تأمین و توزیع دارو و فرآورده های سلامت

 بدون وقفه ادامه دارد
مشاور رئیس سازمان غذا و دارو نیز اعلام کرد: از نخستین 
ساعات پس از حمله رژیم صهیونیستی، سازمان غذا و دارو با 
اعلام آماده باش کامل، اقدامات لازم برای حفظ ثبات در زنجیره 

تأمین دارو و فرآورده های سلامت را در دستورکار قرار داد.
محمد  هاشمی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره 

به برگزاری جلسه اضطراری با شرکت های تأمین و توزیع دارو، 
تجهیزات پزشکی و شیرخشک، اظهار داشت: در این نشست 
تصمیمات قاطعی برای جلوگیری از بروز کوچک ترین چالش 
در دسترسی مردم به اقلام سلامت محور اتخاذ شد. شرکت های 
حاضر نیز با اعلام هماهنگی کامل با سیاست های سازمان، 
تعهد خود را به استمرار خدمات رسانی بدون وقفه اعلام کردند.

هاشمی افزود: خوشبختانه تا این لحظه هیچ کمبود یا 
اختلالی ناشی از تحولات اخیر در حوزه دارو، شیرخشک یا 
سایر فرآورده های سلامت گزارش نشده است. تمام ارکان حوزه 
درمان با اتحاد و همدلی در حال خدمت رسانی به مردم هستند.
وی ضمن تأکید بر ضرورت حفظ آرامش عمومی گفت: 
توصیه ما به مردم عزیز، پرهیز از توجه به اخبار غیرمستند 
و شایعات و کنترل فضای هیجانی است. همان طور که ملت 
ایران بارها با صلابت از بحران ها عبور کرده است، این بار نیز 

با همبستگی و هوشیاری از این مرحله عبور خواهیم کرد.
مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو ادامه داد: در 
حال حاضر هیچ کمبودی در زمینه شیرخشک وجود ندارد 
و نیازهای کشور در این حوزه به طور کامل تأمین و توزیع 
می شود. همچنین در حوزه فرآورده های سلامت، شرایط کاملًا 
تحت کنترل است و همه نیازهای مردم به صورت منظم پاسخ 

داده می شود.

سازمان میوه و تره بار شهرداری تهران:

تمامی اقلام مصرفی در میادین و بازارهای میوه و تره بار موجود است

سازمان حج و زیارت از انتقال زائران با یک بسته سفر هوایی- 
زمینی از طریق مرز زمینی عراق به کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در برنامه ریزی صورت گرفته، با همکاری 
دولت سعودی، زائران یک مسافت یک هزارکیلومتری را با خطوط هوایی 
عربستان از مدینه به فرودگاه شهر عرعر در مرز عراق منتقل و سپس با 
اتوبوس های پیش بینی شده به یکی از شهرهای نجف یا کربلا اعزام می شوند.

حجاج پس از استراحت کوتاه و زیارت حرم اهل بیت)ع(، به وسیله ناوگان 
زمینی ایرانی به مرزهای کشورمان منتقل و از آنجا به شهرهای محل سکونت 

خود رهسپار خواهند شد.

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره 2۰۰۴۱۰2۵۸۴۰۰۰۰۰۶در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/2۶ لغایت 
۱۴۰۴/۰۳/2۹ ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 
 مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام 

نمایند.
۲- متقاضی موظف است تا ساعت۱۹مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۰۸:۰۰ 

مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره  ۰۷/ ۱۴۰۴

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

 مدت
قرارداد

 مبلغ تقریبی برآورد
شرایط متقاضیان به ریال

۱

 مناقصه عمومی 
 یک مرحله ای 

با موضوع انجام عملیات 
عمرانی پراکنده سازمان 

بهشت زهرا)س( 
براساس فهارس بهای 

سال۱۴۰۴

۱2۴۶۶.۱۶۶.۷۶۶.۰۴۴ ماه2۳.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰

۱.دارا بودن رتبه ۵ ابنیه.
2.دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاري )تعداد 

کار/ سقف ریالي(.
۳.داراي کارت پیمانکاري داراي اعتبار از 
معاونت فني و عمراني شهرداري تهران 
یا ثبت نام در سامانه تامین کنندگان و 

ارائه دهندگان خدمت.
۴.عضویت در سامانه ثنا.

الف – حسب تشخیص/ اعلام بانک حداکثر مدت پرداخت وجوه و تسویه حساب کامل )جمع مدت تنفس و پرداخت اقساط ( 
جمعاً ۵ سال میباشد.

ب – حسب تشخیص/ اعلام بانک امکان بازپرداخت ثمن معامله ، در اقساط متوالی ماهیانه/ سه ماهه / شش ماهه ، وجود دارد.
ج – نرخ سود اعلامی شامل کل دوران تنفس و تقسیط میباشد.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/2۱ لغایت ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/2۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۰۳/2۸ میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/2۱ تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ 
میباشد.

- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی: ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت / دانلود اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست 
جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۰۳/2۸( نسبت به دریافت 

اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

۱- تماس تلفنی با شماره تلفن 6099۴0۴0
۲- ارسال پیامک عدد ۴ به سر خط ۱000۴885

3- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  مزایده ها  فهرست مزایده های 
بانک ملی ایران  مزایده سراسری )اموال غیرمنقول نوبت دوم خرداد ماه سال ۱۴۰۴( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 

۴- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده  مزایده دستگاه اجرائی  
منقول/ غیر منقول جست وجوی پیشرفته شماره مزایده  )مزایده شماره 2۰۰۴۰۹۱2۱۸۰۰۰۰۰۳ اموال غیرمنقول( 

5- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران 

 مزایده سراسری املاک و اموال تمليکی 
و مازاد بانک ملی ایران

 بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( 
به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.

شناسه آگهی:۱950058م الف 996

* شرایط واگذاری اموال اعم از تخلیه و متصرفدار*

نرخ سود دوران تنفس نحوه باز پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف
و تقسیط

۱

کلیه اموال با کاربریهای 
صنعتی ، دامداری ، 
 کشاورزی ، زراعی 
 و اموال مشاعی 
با هرنوع کاربری

 حداقل 
%۱0 

قیمت واگذاری
حداکثر ۴۸ ماه اقساط حداکثر ۱2 ماه

متوالی ماهیانه 

 نرخ سود معادل
»حداکثر نرخ سود 

 مصوب شورای 
 پول و اعتبار«

 )در حال حاضر %2۳(

2

کلیه اموال با کاربریهای 
مسکونی – تجاری – 
اداری – خدماتی ) به 

استثناء ردیف سوم(

 حداقل 
%۱0 

قیمت واگذاری
حداکثر ۵۷ ماه اقساط حداکثر سه ماه تنفس 

متوالی ماهیانه

۳

املاک تخلیه مسکونی ، 
تجاری  و اداری واقع در 
تهران ، مشهد ، اصفهان 

و ویلاهای مازندران

 حداقل 
حداکثر ۵۷ ماه اقساط حداکثر سه ماه تنفس %۲0

متوالی ماهیانه

موضوع: خدمات عمومی )خدمات خودرویی (
سازمان هواپیمایی کشوری در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای شماره س/2-۳-۱۴۰۴ با 
موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی )ستاد( به آدرس 
 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شماره فر اخوان در سامانه ستاد: 2۰۰۴۰۰۳۰2۷۰۰۰۰۰2

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/2۷ ساعت ۸ صبح

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 
۱۴ روز پنجشنبه مورخ۱۴۰۴/۰۴/۵

زمان جلسه توجیهی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۸ 
ساعت ۱۰ 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز دو شنبه 
مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ 

زمان بازگشائی پاکتها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ 
ساعت ۱۰ 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه 

تلفن تماس: 660۷8۷00 داخلی 33۷
آدرس: تهران فرودگاه مهرآباد: خیابان پرواز – قبل از ترمینال ۶ 

سازمان هواپیمایی کشوری – مدیریت پشتیبانی و رفاه

شناسه آگهی:۱95003۲م الف 99۴

 فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

سازمان هواپيمایی کشوری

سازمان حج و زیارت خبر داد

بازگشت حجاج ایرانی به کشور از مرز زمینی عراق

رت  وزا نی  اطلاع رسا مرکز 
آموزش وپرورش از لغو تمامی آزمون های 
مدارس و آزمون ورودی مدارس سمپاد 
و مدارس نمونه دولتی تا اطلاع ثانوی 

خبر داد.
در اطلاعیه شماره ۳ مرکز اطلاع رسانی 
وزارت آموزش وپرورش آمده است: »به اطلاع 

دانش آموزان، والدین و جامعه آموزشی کشور 
می رساند؛ بر اساس تصمیم ستاد عالی آزمون ها 
و با توجه به شرایط موجود، تمامی آزمون های 
مدارس)امتحانات داخلی و غایبین موجه( و 
آزمون ورودی مدارس سمپاد )سازمان ملی 
پرورش استعدادهای درخشان( و مدارس 
نمونه دولتی لغو گردید. تاریخ جدید برگزاری 

این آزمون  ها متعاقباً از طریق درگاه های رسمی 
وزارت آموزش وپرورش و خبرگزای های رسمی 
کشور اعلام خواهد شد. وزارت آموزش وپرورش 
همواره در تلاش است تا بهترین شرایط را برای 
آموزش وپرورش دانش آموزان فراهم آورد و 
امیدواریم با همکاری تمامی ذی نفعان، این 

دوره نیز با موفقیت سپری شود.«

لغو تمامی آزمون های مدارس  و آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی

وزارت بهداشت:

اقدامات درمانی بیمارستان ها طبق روال معمول و بدون کمبود در حال انجام است

تعدادی از عناصر خرابکاری وابسته به رژیم صهیونیستی با گزارش های مردمی دستگیر شدند

آغاز برخورد با پادوهای داخلی اسرائیل
رژیم  ددمنشانه  با شروع حملات  همزمان 
صهیونیستی به کشورمان، فرماندهی انتظامی کل 
کشور موفق به دستگیری عناصر نفوذی و وابسته به 
رژیم منحوس صهیونیستی در برخی شهرهای کشور 

شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار احمدرضا 
رادان، فرمانده کل انتظامی کشور روز یکشنبه در ارتباط 
تصویری با خبر ساعت ۱۴ شبکه یک سیما درباره کشف 
بمب و مواد منفجره از خانه تیمی موساد در کرج، گفت: 
خوشبختانه با اطلاعات خوبی که مردم از طریق ۱۱۰ در 
اختیار واحد های پلیس قرار دادند، تعدادی از این واحد ها 
کشف و برخورد شد. از جمله در خبری که شما اشاره 
کردید در البرز که همکاران عزیز من با اطلاع مردم و ورود 
سریعی که انجام دادند، هم توانستند مواد منفجره کشف و 
ضبط کنند و هم تعدادی را دستگیر کنند. این نه تنها در 
البرز، بلکه در بعضی از دیگر جا ها هم ساری و جاری بوده 
است و همکاران عزیز من توانستند این بخش را کشف 

کنند.
رادان ضمن توصیه به مردم برای همکاری با پلیس 
افزود: از مردم عزیز می خواهم دقت داشته باشند، هرگونه 
موضوع مشکوکی را در همسایگی، در مجتمع ها و در 
هر واحدی که دیدند و احساس کردند که حرکات اینها 
مشکوک است، رفت وآمد های جدیدی در واحدی است، یا 
رفت وآمد های غریبانه ای صورت می گیرند، حتماً به فوریت 

و با آدرس دراختیار همکاران ۱۱۰ قرار بدهند.
وی تصریح کرد: همچنین درخواست می کنم از افرادی 
که ملک یا ساختمان های خودشان را ظرف چندماه گذشته 
به صورت متعارف یا غیرمتعارف در پوشش واحد مسکونی، 
شرکت، چه کوتاه مدت و چه بلندمدت در اختیار کسی 

یا کسانی قرار داده اند، با فوریت به ۱۱۰ اطلاع بدهند و 
همچنین دقت داشته باشند که تعدادی از این خائن ها با 
پرواز برخی از ریزپرنده ها به دنبال این هستند که پدافند 
کشور را مشغول کنند؛ لذا این گونه حرکات و خودرو های 

مشکوک را اطلاع بدهند.
فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: چند دستگاه 
خودرو کشف شده است که حامل ریزپرنده و بعضی از 
پهپاد های تاکتیکی بوده است که این هم توسط مردم به ما 
اطلاع داده شده است. درخواست دارم اینها را هم با دقت 
بیشتر در رفت وآمدهایشان در کنترل هایی که می گذارند، 
توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی هم این نوع خودرو ها 
در فضای مجازی بارگذاری شده است که مردم می توانند 

مشاهده کنند.
رادان عنوان کرد: خوشبختانه مرکز مدیریت تحلیل 
داده های ما، شبکه های اجتماعی ما، شبکه های اجتماعی 
صهیونیستی که مورد تجزیه و تحلیل قرار داده است، 
حکایت از ۵۰درصد وحشت در درون صهیونیست ها را 
اعلام می کند و بالعکس شبکه های ما وفاق و همدلی، شور 

و شعف را از مردم مشاهده کرده ایم.
وی اظهار داشت: دستور قاطع تر در برخورد با سارقین 
و ارازل و اوباش صادر شده است و حتی اگر این دسته از 
افراد در مکان هایی که مورد اصابت قرار می گیرد، حضور 
پیدا کنند، با برخورد قاطعانه پلیس رو به رو خواهند شد. 
اگرچه در آنجا هم نباشند، همکاران ما به دنبال آنها هستند 
و به مردم اطمینان می دهم که قاطعانه با این دسته از افراد 

هم برخورد شود.
 دستگیری 2 عضو موساد در کرج

گفتنی است، دفتر سخنگوی فراجا روز یکشنبه اعلام 
کرد: با تلاش نیروهای سازمان اطلاعات پلیس استان البرز 

دو نفر از اعضای تیم تروریستی موساد که در خانه ای 
تیمی اقدام به ساخت بمب، مواد منفجره، تله انفجاری 
و تجهیزات الکترونیک در ساوجبلاغ می کردند، دستگیر 

شدند.
 دستگیری 2 عامل مرتبط با رژیم صهیونیستی

 در کرمان
همچنین، به گزارش خبرگزاری پلیس، شامگاه شنبه 
فرمانده انتظامی استان کرمان از  شناسایی و دستگیری دو 
عامل ضدامنیتی مرتبط با پشتیبانی از اقدام تروریستی رژیم 

منحوس صهیونی خبر داد.
وی در تشریح این خبر گفت: این افراد علاوه بر تشویش 
اذهان عمومی در فضای مجازی، فعالیت های تبلیغی علیه 
نظام، توهین به مقام والای شهدا و مبادرت به شایعه پراکنی 
کرده بودند که با اقدامات اطلاعاتی پلیس طی چند عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
 بازداشت ۱۶ متهم امنیتی 

مرتبط با حمایت رسانه ای از رژیم صهیونیستی
علاوه بر این، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان نیز شامگاه شنبه از دستگیری ۱۶ نفر با اتهام های 
حمایت و پشتیبانی از اقدامات ددمنشانه رژیم صهیونی، 
تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی، فعالیت های 
تبلیغی علیه نظام و توهین به مقام والای شهدا که مبادرت 
به شایعه پراکنی کرده بودند، طی اقدامات فنی و اطلاعاتی 

شبانه روزی توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( خبر داد.
گزارش های مردمی عامل کلیدی

 در شناسایی تروریست ها 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار منتظرالمهدی، 
سخنگوی فراجا، روز یکشنبه اظهار داشت: در ۴۸ساعت 
گذشته )از جمعه تا شنبه(، با هوشیاری و سرعت عمل 

مرزبانان فراجا، ۱۴ فروند پهپاد و بیش از ۳۰ ریزپرنده 
متعلق به رژیم صهیونیستی در مناطق صفر مرزی رصد و 
منهدم شد، همچنین، با تلاش نیروهای سازمان اطلاعات 
پلیس استان البرز، دو نفر از اعضای تیم تروریستی موساد 
که در یکی از خانه های تیمی شهرستان ساوجبلاغ به 
ساخت و نگهداری بمب، مواد منفجره، تله انفجاری و 
تجهیزات الکترونیکی مشغول بودند، شناسایی و دستگیر 

شدند.
وی افزود: گزارش های مردمی درباره تحرکات عوامل 
موساد در ۴۸ساعت گذشته نقش بسزایی در شناسایی و 
دستگیری این تروریست ها داشت. از شهروندان آگاه و 
هوشیار تقاضا داریم هرگونه تحرک یا فعالیت مشکوک را 
در سریع ترین زمان ممکن به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.
 اشد مجازات در انتظار عناصری همکار صهیونیست ها 
دادستانی کل کشور اعلام کرد: با کلیه  عناصری که 
به انحای مختلف با متخاصمین به ویژه باند تبهکار و فاجر 
صهیونیستی همدستی و همکاری می کنند، وفق قانون با 
قاطعیت برخورد خواهد شد و مجرمین با اشد مجازات روبه رو 

خواهند شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادستانی کل کشور 
با صدور بیانیه ای اعلام کرد: پیرو اطلاعیه نخست که در صبح 
روز جمعه 2۳ خرداد صادر شد، قویاً تاکید می نماییم که با 
توجه به استمرار شرارت های رژیم منحوس صهیونیستی 
علیه کشورمان، با کلیه ی عناصری که به انحای مختلف با 
متخاصمین به ویژه باند تبهکار و فاجر صهیونیستی همدستی 
و همکاری می کنند و ایضاً سعی در ارعاب و ارهاب مردم 
دارند، وفق قانون با قاطعیت برخورد خواهد شد و مجرمین با 

اشد مجازات روبه رو خواهند شد.


